Gefiantelostc WHLDLAUBEC

SCHMELLBACHTAL

Eventlocation | Waldlaube | Sonntagsbrunch
EisstockschiefBen | Winter-Olympiade

T rsanin Bk gt SOLBSTBLOIN NG



Gefankefart il

Mok Gnd.

Teinacher Wasser medium/still

Schwabisches Alb-Schorle | Apfelschorle
Schwabisches Alb-Schorle | Apfel-Johannisbeere

Erfrischungsgetranke Afri/Bluna
Cola

Cola zuckerfrei
Orangenlimonade
Zitronenlimonade

Mix Cola-Orange / Spezi

0,25l
0,75l

0,33l
0,33l

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

0y

2,50 €
5,00 €

3,80 €
3,80 €

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €



Gefankefart il

Hlynfe

Espresso

Café Creme

Milchkaffee

Cappuccino

Latte Macchiato

Heille Schokolade (Lindt Schokolade)
Chociatto (HeiRe Schokolade mit Espresso)

Keo Tee , Pfefferminze” (Bio)
Wohltuender, frischer Krautertee

Keo Tee ,,Kamille” (Bio)
Ausgewogener, milder Krautetee

Keo Tee ,Krauterharmonie” (Bio)
Krautertee mit fruchtiger Apfelnote

Keo Tee , Griiner Tee Pfirsich”
Feiner griner Tee mit Pfirsich-Aroma

Keo Tee ,,Waldbeere”
Frichtetee mit Beerengeschmack

Keo Tee ,Earl Grey” (Bio)
Schwarzer Tee mit Bergamotte Geschmack

Keo Tee ,,Rooibos Vanille” (Bio)

Aromatisierter Rooibois Tee Vanille (mit echten Vanillestlicken)

0y

2,50 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,20 €
4,50 €
4,50 €

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

3,50€

3,50€



Gefankefart il

& T o Pk

Schwaben Brau ,,Das Original” 0,331 3,80€
Schwaben Brau , Das Helle” 0,5l 490 €
Schwaben Brau ,,Das Winterbier” 0,5l 490 €
Schwaben Brau Naturradler 0,331 3,80€
Sanwald Hefe hell / Weizen 0,5l 490 €

lhoteffoe

Sanwald Hefe Alkoholfrei ,Sportweizen” 0,5l 490 €

Dinkelacker Alkoholfrei 0,331 3,90 €



Gefankefart il

Roter Glihwein

Alkoholfreier Punsch

M/ﬁwe/h,

Riesling | trocken | Weingut Seyffer

wrzig elegant, mit harmonischer Frucht und Saure
WeiBweinschorle Riesling

Grauburgunder | trocken | Weingut Seyffer
feine Honigmelone und Noten von gelben Mirabellen

Muskateller | halbtrocken | Weingut Seyffer

feinfruchtig, mit Aromen von Zitrus, Rosen, Litschi, Muskat

Rivaner | fruchtig | Kesselliebe Weingut Kern
erfrischend, aromatisch mit tanzelnder Saure

0,2l

0,2l

0,2l

0,3l

0,2l
0,7l

0,2l
0,7l

0,2l
0,7l

0y

4,90 €

3,90 €

5,50 €

590 €

7,50 €
25,90 €

7,50 €
25,90 €

7,50 €
25,90 €



Gkt k™

7

Spatburgunder WeiRherbst | halbtrocken | Weingut Seyffer 0,21 5,50 €

Muskattrollinger | halbtrocken | Weingut Seyffer 0,21 7,50€
Aromen von Holunderbliite (iber Cassis bis hin zu Litschi 0,71 25,90 €
Rosé | feinfruchtig | Kesselliebe Weingut Kern 0,2 7,50€
Blumiges Bouquet und zartrosa Farbspiel 0,71 25,90 €
@Zﬁ/h/

Trollinger/Lemberger | halbtrocken | Weingut Seyffer 0,2 550€
Samtrot | halbtrocken | Weingut Seyffer 0,2 7,50€
Dunkles rubinrot im Glas und ein Duft von Pflaume + Kirsche 0,71 25,90 €
Vinea Lemberger | trocken | Weingut Seyffer 0,71 34,90 €

Fabelhaft Douro | trocken | Weingut Niepoort 0,71 34,90 €
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